INDICAÇÃO Nº 00813/2011
Solicita serviços de recuperação de trecho da Rua Roque J. de Oliveira, próximo ao nº 376 Bairro do Santo Antonio, onde há um buraco aberto pela Sabesp.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de recuperação de trecho da Rua Roque J. de Oliveira, próximo ao nº 376 Bairro do Santo Antonio, onde há um buraco aberto pela Sabesp..

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista que a rua em questão encontra-se em precário estado devido a esse buraco que a Sabesp abriu e nem se quer tomou conhecimento em recuperá-lo, necessitando em caráter de urgência, das benfeitorias ora pleiteadas. Além do mais, visa atender reivindicação de moradores que por ali passam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2011.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador
	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 03455/2011
/RGOC
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário